PAGE
2

	 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 53
VII  сессии V созыва

п. Лоухи                                                                                                      от 08 февраля 2024 года

О  внесении изменений в Решение №50 от 18.01.2024года
«Об объявлении конкурса  на замещение высшей
муниципальной должности
муниципальной  службы – главы Администрации

Лоухского муниципального района»
На основании письма Министерства национальной и региональной политики от 06.02.2024 года №674/3.1-08/МНП-и и отсутствия распоряжения о назначении членов конкурсной комиссии от Главы Республики Карелия

Совет Лоухского муниципального  района

   Р Е Ш И Л:

1. В пункт 1 внести изменения: « Дата проведения конкурса:  16 февраля 2024 года. Время проведения: с 10.00  до 13.00 часов».
2. Направить данное решение  Главе Республики Карелия и в Министерство национальной и региональной политики.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Лоухского
муниципального района

О.Н. Квяткевич